



《验收单》

项目名称：小章鱼拖地机中科院院士团队签约仪式
验收方：成都全景智能科技有限公司
被验收方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

序号	名称	描述 ①物品类描述：包括但不限于材质、工艺、型号、品牌、参数信息等 ②服务类描述：按合同约定填写	数量	数量单位	验收意见	评价
1	宝丽布+桁架	5m宽幅，黑底材质+无味（环保）油墨	14	Sqm/平米	合格 ☐ 不合格 ☐	
2	宝丽布+桁架	5m宽幅，黑底材质+无味（环保）油墨	17.1	Sqm/平米	合格 ☐ 不合格 ☐	
3	宝丽布+桁架	室外斜撑、配重，使用至8月19日	1	项	合格 ☐ 不合格 ☐	
4	长臂射灯	30W	5	台	合格 ☐ 不合格 ☐	
5	横幅	红色旗帜布	9	米	合格 ☐ 不合格 ☐	
6	市内运输	厢式小货车	3	车次	合格 ☐ 不合格 ☐	
7	搭建工人	人员劳务费，每场不超过8小时	6	每人每场	合格 ☐ 不合格 ☐	
8	演讲台花	鲜花	1	个	合格 ☐ 不合格 ☐	
9	桌卡	200克铜版彩色打印三折页，A3	4	套	合格 ☐ 不合格 ☐	
10	椅背贴	不干胶印刷，150mm*100mm	7	张	合格 ☐ 不合格 ☐	
11	麦克风套	亚克力，80mm*50mm	3	个	合格 ☐ 不合格 ☐	
12	讲台贴	KT板，异形，含两种背胶	1	个	合格 ☐ 不合格 ☐	
13	物料采买	签约本2个、签约笔4支、点心（星巴克）6盒、矿泉水（景田348ml*24瓶）2箱、茶杯6个、纸巾3盒、水果切（4种水果各1.5斤）、盘子（2大盘、3小盘、2塑料盘）	1	项	合格 ☐ 不合格 ☐	
14	现场工作人员	现场工作人员	1	人	合格 ☐ 不合格 ☐	
15	奖牌制作	包含奖牌、内页印制、画面调整	4	个	合格 ☐ 不合格 ☐	
16	奖牌闪送费		1	次	合格 ☐ 不合格 ☐	
17	照片样品	冲洗打样，6寸，无塑封	1	张	合格 ☐ 不合格 ☐	
18	样品快递费		1	次	合格 ☐ 不合格 ☐	
19	照片冲洗	冲洗，6寸，塑封，第一次20张，第二次11张	31	张	合格 ☐ 不合格 ☐	
20	照片闪送费		2	次	合格 ☐ 不合格 ☐	

整体验收情况说明&是否达到约定KPI考核

未通过验收原因

验收方签字

项目负责人

年 月 日

被验收方签字/盖章

年 月 日

注：

- 如有特殊情况，可以用附件形式对本验收单进行补充。
- 验收意见列需要逐项确认合格与否
- 项目名称、验收方、被验收方为必填项，并注意准确性。



【小章鱼拖地机中科院院士团队签约仪式-2204】结算单							
项目执行时间:【2022-08】							
活动内容	类目	具体名称	单价	单位	数量	价格(人民币/元)	备注
搭建制作物	宝丽布+桁架	5m宽幅, 黑底材质+无味(环保)油墨	¥150.00	Sqm/平米	14	¥2,100.00	4.4m*3.2m, 包含出血, 尺寸预估, 以实际发生为
搭建制作物	宝丽布+桁架	5m宽幅, 黑底材质+无味(环保)油墨	¥150.00	Sqm/平米	17.1	¥2,565.00	5.9m*2.9m, 包含出血, 尺寸预估, 以实际发生为
搭建制作物	宝丽布+桁架	室外斜撑、配重, 使用至8月19日	¥3,000.00	项	1	¥3,000.00	
搭建制作物	长臂射灯	30W	¥45.00	台	5	¥225.00	用于背景板照明
搭建制作物	横幅	红色旗帜布	¥60.00	米	9	¥540.00	9m*0.6m
运输	市内运输	厢式小货车	¥500.00	车次	3	¥1,500.00	包含进场、两次撤场
技术	搭建工人	人员劳务费, 每场不超过8小时	¥300.00	每人每场	6	¥1,800.00	包含进场、两次撤场
其他	演讲台花	鲜花	¥271.00	个	1	¥271.00	
印刷	桌卡	200克铜版彩色打印三折页, A3	¥15.00	套	4	¥60.00	
印刷	椅背贴	不干胶印刷, 150mm*100mm	¥3.50	张	7	¥24.50	
印刷	麦克风套	亚克力, 80mm*50mm	¥35.00	个	3	¥105.00	
印刷	讲台贴	KT板, 异形, 含两种背胶	¥1.00	个	1	¥40.00	
其他	物料采买	签约本47.6、签约笔25.9*4=103.6、点心(星巴克) 48*6=288、矿泉水(京东景田 348ml*24瓶) 46.9、矿泉水(超市景田 348ml*24瓶) 55、茶杯132.99、纸巾15.8、水果切(4种水果各1.5斤) 132、盘子(2大盒、3小盒、2塑料盘) 100	¥921.89	项	1	¥921.89	
人员	现场工作人员	现场工作人员	¥800.00	每人每场	1	¥800.00	
奖牌制作	6月项目	包含奖牌、内页印制、画面调整	¥35.00	个	4	¥140.00	
奖牌闪送费	6月项目		¥50.00	次	1	¥50.00	
照片样品	6月项目	冲洗打样, 6寸, 无塑封	¥2.00	张	1	¥2.00	
样品快递费	6月项目		¥15.00	次	1	¥15.00	
照片冲洗	6月项目	冲洗, 6寸, 塑封, 第一次20张, 第二次11张	¥5.00	张	31	¥155.00	
照片闪送费			¥50.00	次	2	¥100.00	
小计						¥14,414.39	
服务费					0.1	¥1,441.44	
税费					0.06	¥951.35	
总价						¥16,807.18	
打包价						-	
备注:							
1. 双方于【2022】年【5】月【17】日签署了合同编号为【CLM-HYXX-E-202205-353】的《活动执行服务框架协议》(以下简称“原协议”), 双方同意按以下方式支付:【按原协议约定予以支付, 具体为【年结下单, 按实际发生业务验收合格后付款】】。 2. 除本执行单约定的内容外, 其他未涉及事项均以原协议约定为准。 3. 本执行单一式两份, 双方各执一份, 盖章生效。 甲方(盖章): _____ 乙方(盖章): _____ 确认日期: _____ 确认日期: _____							

